

ЗАПОВЕД

№ 4.0.7.1..-РД-01-03

*Q.*7. септември 2023 година

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 140а, ал. 4 от Наредба № РД-02-20-9 от 21 май 2012 г. за функциониране на Единната система за гражданска регистрация и Протокол от 05.09.2023 г. на комисията, назначена със Заповед № 1024-РД-01-03/31.08.2023 г. на Кмета на Община Свищов

НАРЕЖДАМ:

Да бъде заличена адресната регистрация по постоянен адрес на:

1. EFH	.4 Дата на раждане: 12.08.1977 г.						
<u>Име</u>	КАЛИНА	.4	ШЕВКИРОВА				
Постоянен адрес	ВТ СВИЩОВ 14.12.2001	ГР.СВИЩОВ	УЛ.СТОЯН НИКОВ № 2	.4			
Настоящ адрес	ВТ СВИЩОВ 26.11.2001	ГР.СВИЩОВ	УЛ.СТОЯН НИКОВ № 2	.4	ОТ		

2. ЕГН	.4	Дата на рах	кдане: 10.04.2000 г.				
<u>Име</u>	ИЗГОРА	.4	АНГЕЛОВА				
Настоящ адрес	вт свищов	гр.свищов	УЛ.КИРИАК А.ЦАНКОВ	.4	от 04.11.202		
3. ЕГН	.4	Дата на р	аждане: 30.05.2002 г.				
<u>Име</u>	ЕЛИЗАБЕТ	.4	НИКОЛАЕВА				
Настоящ адрес	вт свищов	гр.свищов	УЛ.КИРИАК А.ЦАНКОВ	.4	от 25.04.2023		
			,				
4. ЕГН	.4	Дата на р	аждане: 29.09.1974 г.				
<u>Име</u>	милко	.4	РУМЕНОВ				
Постоянен адрес	ВТ СВИЩОВ 15.05.2015	ГР.СВИЩОВ	УЛ.ПОДПОЛК.Е.ЧАКЪРО	В	.4 от		
Настоящ адрес	ВТ СВИЩОВ 15.05.2015	гр.свищов	УЛ.ПОДПОЛК.Е.ЧАКЪРС	В	.4 от		

5.	ЕГН	.4	аждане: 24.03.1982 г.			
	Име	илия	.4	желязков	***************************************	***************************************
Настояш	адрес	ВТ СВИЩОВ 23.09.2015	в гр.свищов	УЛ.ПОДПОЛК.Е.ЧАКЪРОВ	.4	ОТ

Настоящата заповед да се изпрати чрез ТЗ "Гражданска регистрация и административно обслужване" в Министерството на регионалното развитие и благоустройството за автоматизирано заличаване на адресната регистрация на посочените лица – Γ Д "Гражданска регистрация и административно обслужване".

Да се изпратят писмени уведомления на лицата, чиято адресна регистрация е заличена и имат известен адрес.

Заповедта подлежи на обжалване в 14-дневен срок от съобщаването й по реда на АПК пред Административен съд – Велико Търново, чрез Община Свищов.

На основание чл. 92, ал. 14 от Закона за гражданската регистрация обжалването не спира изпълнението.

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Любомира Петрова – Секретар на Община Свищов.

Д-р ГЕНЧО ГЕНЧЕВ КМЕТ НА ОБЩИНА СВИЩОВ